Terminatur a mane et a medio die de ipsa hereditate , a sero terra Sancle

Marie et Sancti Philiberti , a circio via publica, habet in longum perticas xvi.

Infra istas terminationes vel perticationes , dono istara vineam supra

scriptam, loco super nominato, eo tenore ut dum ab hac die in antea

teneant et possideant sine ullo contradicente rectores Sancti Vincentii ad

mensam fratrum. S. Bernardi presbiteri qui fieri et firmare rogavit.

S. Sisleni. S. Otbranni. S. Widonis. Data per (manus) Vuilelmi, xvi kal.

martii, régnante Henrico rege.

CCCCXXX.

[ERMENGARDIS DAT SANCTO VINCENTIO MANSOS IN AGRO IGGIACENSI (
'

) .
]

1031 — 1065.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii martiris que est constructa infra

ambitum meniorum Matiscensium , cui domnus Walterius presul preesse

vidëtur. Ego Ermengardis femina considerans scelerum meorum enormitatem

ut pius Dominus, predicti martiris interventu placatus, animam meam a

pénis inferni eripiat et eterne beatitudinis munere donet, concedo quasdam

res juris mei sitas in pago Matisconense , in agro Idgiacense, in villa

Verchisoto. Sunt autem he res : mansi cum domibus, vineis
,
campis, pratis

,

silvis, aquis, aquarumque decursibus, et molendino uno quod est ad

villam que dicitur Septem Molinis , et precipue silve. Que omnia senior meus

Udulficus dudum contulit et scriptum michi fecit, ut cuicumque dare vellem

predium hoc, in mea esset potestate. Itaque, pro illius anime remedio

necnon fdii mei Udulrici , lias res predictas Sancto Vincentio tribuo cum

omnibus rébus ad hoc predium pertinentibus , ut ab hodierno die rectores

CCCCXXX. (') Adi chartam cccclviii.
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Sancti Vincentii teneant et possideant, et quicquid sibi libueril in Dei servitio

faciant, nullamque calumniam patiantur ab heredibus sénioris mei vel a

meis. Si quis autem hoc testamentum calumniare presumpserit non valeal

sed ad nihilum molitiof) ejus redigatur, et ipse in htac vit.i positus omnibus

subjaceat maledictionibus. Preterea jam dicte ecclesie tribuo mansum unurn,

cum silva et campis et pratis , si l uni in pago Lugdunense, in agro Respia-

cense, in villa Montis, dicitur autera silva Pireta; terminatur mane terra

Suncti Vincentii, a medio die via publica, ;i sero terra ejusdem Ermengardis

,

n eircib via publica.

CCCCXXXL

[ADALAHDUS ET 6ULPICIA DANT TEBBAS APUD VILLAM VABENKAS.

1034 — 1062.

Saorosancte Dei ecclesie que est in honore Alun Vincentii dicata infrà

ambitum meniorum Hatiscensis urbis sita, cm' Walterius preesl episcopus.

Ego Àdalardus cum uxore mea Sulpîcia donamos aliquas terras, quas

hactenus jure hereditario tenuimus, pro remedio animarum nostrarum el

pro anima filii mei Arloeni simulque pro animabus parentum nostrorum,

ni nobis el illis, supradicti martiris precibus, remissionem omnium pecca-

torum tribuat piissimus Dominus. Sunt autem he terre in pago Matiscensis

urbis (site), in agro Fusciacense, in \illa Varenne; una cum '

<
j n i<-< 1 1 1 i<

I

(ibi) visi sumus habere in sihïs et arabiHbus terris atque pratis, totum

tribuimus ad mensam fratrum supradicte congregationis ni illud deinceps

habeant cl possideant jure perpétue possessionis. [gîtur hujus heleemosine

gratis nihil accipimus ab fis nisi, illud quod majus est, communionem et

gratiam illorum societatis et participationem oralionis. Precamur autem

parentes et successores nostros ut hoc caritaiivum/j domun, quod predictis

fratribus concedimus pro nobis ci illis et pro defunctorum parentum

nostrorum animabus, laudenl et confirment, m Umi Vincentii precibus

canonicorumque ipsis orationibus liant consortes eterne glorie retribu

tionibus. Et si (jnis presumpseril contradicere , sciât se juste feriendum

divina ultione. S. Âadalardi et uxoris ejus Sulpicie, qui fieri el Qrmare

rogaverunt. S. Joffredi. S. Otgcrii. S, Renconis.

(
Bouliier, volilio.

CCCCAXXI. (')Bouh., vieinilale.

(')Bouh. ,
capitaluin.
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CCCCXXXII.

[erembertis et maria vendunt ingelberto vineam in fGIACO.]

1031 — 1060.

Dilecto Ingelberto et uxori sue Beliarde. Ego Eremberlus et uxor mea

Maria vendimus vobis unam vineam sitam in pago Matisconense, in agro

lgiaco, in villa Gigniaco. Terminatur a mane et a sero via publiea, a medio

die terra Udnlrici , a circio terra Sanctorum Benedicti et Marcelli ; habet in

longo perticas xliiii, in ambis frontibus vu perticas et dimidiam. Infra istas

terminationes vel perticationes, vendimus vobis istam vineam supra scriptam

et accipimus pretium solidos xvnn ; et faciatis quicquid volueritis sine ullo

contradicente, si quis vero contradixerit auri uncias decem componat.

Firma permaneat omni tempore. S. Eremberti qui fieri et firmare rogavit.

S. Marie uxoris ejus. S. Ragnoardi. S. Alberti. S. Heldemodi. S. Condranni.

S. Amalberti. S. Richardi. Data per manum Wilelmi , vi nouas Martii , anno

primo régnante Henrico rege.

CCCCXXXIII.

[iNGELRERTIS DAT OMNIA QUE POSSIDEBAT IN FONTANA.]

1031 — 1061

Notum sit omnibus christianis quod veniens Ingelbertus antè domnuni